
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
()�.C)t;'. 2.020 

№ z s-s-1 s--
О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
Красногорск от 18.02.2019 № 283/2 «Об утверждении Административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление 
финансовой поддержки (субсидий) субъектам малого и среднего 

предпринимательства в рамках муниципальной программы городского 
округа Красногорск «Развитие малого и среднего предпринимательства» на 

2017-2021 гг.» 

В соответствии с муниципальной программой городского округа 
Красногорск «Предпринимательство» на 2020-2024 гг., утверждённой 
постановлением администрации городского округа Красногорск от 
14.10.2019 № 2509/10 (с изменениями и дополнениями), Уставом городского 
округа Красногорск, постановляю: 

1. Изложить Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление финансовой поддержки (субсидий) 
субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках муниципальной 
программы городского округа Красногорск «Развитие малого и среднего 
предпринимательства» на 2017-2021 гr.» в новой редакции (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские
вести» и разместить на официальном сайте администрации городского 
округа Красногорск в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации по инвестициям, 
промышленности и развитию бизнеса И.М. Цеплинскую. 

\ / 

Э .А. Хаймурзина 

Ю .Г. Никифорова 
С.Н. Иванова 

Разослано: в дело - 2, в прокуратуру, Цеплинской, Коноваловой,* О 1 О 4 О 5 
Голубеву, Гереш. 


